*Inconstantia* devitanda, 97.  
*Indigentiae damna*, 62.  
*Indulgentiae*, 326: earum lucrationis condiciones ex nuperrimo iure quae, *ibid.*; pia opera quae, 327.  
*Instabilitas* devitanda, 85.  
*Instructio* cathechistica infantium ad primam Communionem et Confessionem se parantium, 515; nupturientium, 428; modus, *ibid.*, 431.  
*Interdictus* eiusque consequentiae, 297.  
*Interview* an concedenda, et quomodo habendae, 550.  
*Invidiae genesis*, effectus ac cura, 341.  
*Iosephi[S.]* devotio fovenda, 558; normae pastorales, *ibid.*  
*Irae* genesis, qualitates ac curatio, 338; quam maxime devitanda, 176.  
*Italia* quoad ieiunium ac abstinentiam, 494.  
*Iura Parochi* quoad baptismum, 305; quoad confessionem, 486; quoad primam Communionem, 397; illam Paschalem, 487; funera, 293; matrimonia, 440; extremam unctionem, 454; decimas, 497; quoad nuptiales et exequiales missas, 610; quoad collectas, 611; stolae quae sint, 615; in ipsis exigendis Pastoris prudentia, 616.  
*Iuramentum antimodernisticum* quando et a quibus praestandum, 209; eius formula, 632; iuramenti pro examinatoribus synodalibus ac parochis consultoribus [in executione decreti de remotione administrativa Parochorum] nuperrima formula, 634.  
*Iustitia* Pastoris, 164; eius partes quae, *ibid.*; modi, *ibid.*  
*Iuventus* quantum curanda, 522; industriae ad rem variae, 523; huius obligationis gravitas, 524; quoad scholas quid dicendum, 524; eius Consociationes condendas ac adiuvandas, 530; obstacula in his devitanda, *ibid.*  

*Kynematographa* invigilanda, 635.

*Krumiri* in operistitiis, 591.  
*Kunerol* usus qualis, 490.  

*Lacticinia* quando liceant, vel ventantur, 490.  
*Lamentabile* [3 jul. 1902] decret. contra modernos errores, 674; eius synopsis, *ibid.*  
*Lampas* coram SS.mo, 387; materia combustionis utenda quae, *ibid.*; quae peculiariter permittantur vel vetentur, *ibid.*  
*Laridi usus*, 490.  
*Laus Pastoris*, 135; normae, *ibid.*, 199.  
*Lavacra* in sacrestia quomodo constituenta, 271.  
*Lectio colenda*, 122.  
*Legata pia*, 385, 613; canones, *ibid.*; pastorales industriae, 614.  
*Legitimatio proliis* in vita, 435; in articulo mortis, 447; paradigma, 654, 656, 669.  
*Lex noscenda* ac servanda, 203; eius usus practicus qualis, 204.  
*Libellus supplex* dispensationum matrimonialium, 449; eius revalidationis, 448; paradigma, 670.  
*Liberalitates* quomodo decernendae, 571, 600.  
*Libertas* a Pastore quanti facenda, 18, 55; eius condiciones, 56.  
*Libri liturgici* qui, 273; canonici qui, 623; quomodo conficiendi, exarandi, servandi, utendi, *ibid.*; scholastici invigilandi, 525; mali a paroecia arcendi, 532; circa ipsis canonica synopsis, 543; bonorum librorum diffusio, 547; ad rem industriae pastorales quae, *ibid.*; quoad libros in Pastoris usum deducendis, quae servanda sint, 548; dispensationis formula, 687.  
*Liebig* an uti possit, 490.  
*Ligamen* ad matrimonium impedimentum, 408.  
*Lites* devitandae cum Ordinario, 226; cum clero regulari, 243; cum comparocis, 241; cum confraternitatum sociis, 605.  
*Littera* quoad confessionem, 374.